
STAJYER ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE; 

Staj başvurularının okullar tarafından İl Sağlık Müdürlüğüne yapılması gerekmekte olup, 

hastanemizde staj yapması kesinleşen öğrencilerin getirmesi gereken evraklar aşağıda belirtilmiştir. 

STAJYER ÖĞRENCİLERDEN İSTENİLEN EVRAKLAR 

Kurumumuzda öğrencilerin staj yapabilmesi için istenilen sağlık taraması evrakları iş yeri 

hekimimiz tarafından incelenmektedir. Staj tarihi kesinleşen öğrencilerin 15 gün önce iş yeri hekimine 

başvurmaları gerekmektedir. İş yeri hekimimiz sadece Pazartesi ve Çarşamba günü kurumda öğrenci 

kabulü yapmaktadır. (Öğrenciler eğitim biriminde isim kontrolü yapıldıktan sonra iş yeri hekimine 

yönlendirilecektir). 

Staj başvuru belgeleri tam olan öğrenciler iş yeri hekimimiz onayından sonra staja 

başlatılacaklardır. 

Staj belgeleri şunlardır; 

1. Tek Hekim Raporu ( Kurumumuz iş yeri hekimi tarafından verilecektir. Raporun 

verilebilmesi için öğrencilerin önce e-devlet üzerinden Kişisel Sağlık Bilgi Formunu 

doldurup çıktısını alması gerekmektedir. Eğitim biriminde isim kontrolü yapıldıktan sonra 

doldurulan belge ve 1 adet öğrenci belgesi ile iş yeri hekimine başvurulması gerekmektedir). 

2. Öğrenci Belgesi 2 adet, 

3. Kimlik Fotokopisi ( ön ve arka yüz olacak şekilde) 

4. SGK Durum Belgesi (Okul tarafından yaptırılıyor. E-devlet üzerinden 4A işe giriş bildirgesi 

olarak çıktı alınabilir. Sigorta başlangıç tarihi 1 aydan fazla olan öğrencilerin belgelerini 

okullarında sigortanın geçerli olduğu tarihler belirtilmiş şekilde imzalatıp getirmeleri 

gerekmektedir.) 

5. İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi aldığına dair evrak ( En az 16 saatlik olmalıdır.)  

Not: Eğer öğrenci iş sağlığı ve güvenliği dersi aldı ise transkript getirmesi yeterlidir. 

6. İstenilen Tahlil Sonuçları ( Son 2 ay içerisinde alınmış) 

7. Aşı Kartı (Tetanoz ve Hepatit B) 

8. Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği bölümü öğrencilerinin dozimetre getirmesi zorunludur. 



Kurumumuzdan dozimetre verilmemekte olup öğrencinin kendi sorumluluğundadır. 

Çırak ve Stajyerlerin Sağlık Taramaları 

 

İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerinde ilk defa staja başlayacak öğrencilerin staj 

kabullerinde 30/06/2012 tarih ve 28339 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu kapsamında ‘Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşyerlerinde Çalışabilir’ ibaresi ile birlikte 

prosedürün 5.5.1. Staja Kabul Edilenlerden İstenen Tetkik ve Muayeneler başlıklı bölümünde yer alan 

tetkiklerin (Tetkiklerin staj başlangıcından en fazla iki ay öncesine ait olması şartı ile) neticelerini de 

içeren Tek Hekim Raporu (İşyeri Hekimi, Tabip, Uzman Tabip) aranır.  

Stajyerlerin sağlık raporu; staj yapacağı hastanenin eğitim biriminden sorumlu başhekim yardımcısı 

tarafından, eğitim birimi koordinesinde, başhekimlikçe görevlendirilen İşyeri Hekimi, Tabip, Uzman 

Tabiplerce kurum bünyesinde verilir. Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri gibi rapor vermeye yetkili olmayan 

sağlık kuruluşlarında staj yapacak öğrencilerin sağlık raporları bağlı başkanlıkların bünyesindeki 

hastanelerce verilir. 

Daha önce yukarıda bahsi geçen tek hekim sağlık raporu ile İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 

kurumlarda staj yapmış ve kayıtlarda rapor/belgeleri (Raporların geçerlilik süresi; çalışılan 

birimin/kurumun İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde tanımlanmış işyeri tehlike sınıfına göre az tehlikeli 

işyerleri için 5 yıl, tehlikeli işyerleri için 3 yıl, çok tehlikeli işyerleri için 1 yıldır) yer alan stajyerlerin 2. 

defa veya daha üstü staja başlayacakları zamanda staj yapacağı kurumun işyeri hekimi tarafından 

değerlendirilmeleri ve işyeri hekiminden staj yapılacak ‘…………. hastanesinde/merkezinde/biriminde 

staj yapmasında engel yoktur’ kararlı raporu almaları yeterli kabul edilir.  

Stajyerin tetkik ve muayenesi sonucunda sağlık durumu nedeniyle çok tehlikeli/tehlikeli 

işyerinde staj görmesinde tereddüt oluşması halinde konsültasyon talep edilebilir.  

Staj başlangıcından sonraki staj süresince gerçekleşen kurum içi bölüm değişikliklerinde riskli 

bölümlere geçişlerde işyeri hekiminin bilgilendirilmesi ve önerilerine uyulması mecburidir. 

Staja Kabul Edilenlerden İstenen Tetkik ve Muayeneler 

 

HBsAg, anti-HBs, anti-HCV, anti-HIV, Hemogram, AST, ALT, Üre, Kreatinin, Glukoz, Kan 

Grubu  sonuçları, 

Akciğer grafisi raporu, anamnez ve fiziki muayene sonucuna göre ek tetkikler istenebilir. 

Aile Hekimliğinde Tetanoz aşısı yapıldığını gösterir aşı kartı, 

Anti-HBs sonucu negatif ise Hepatit B aşısı yapıldığını gösterir aşı kartı, 

 

Staja Kabul Edilenlerden Bölüm Bazlı İstenen Ek Tetkik ve Benzeri Belgeler 

Diyetisyen bölümü öğrencilerinden; yukarıdaki tetkiklere ek olarak hijyen eğitimi belgesi, 

Yenidoğan ve çocuk bölümü öğrencilerinden; yukarıdaki tetkiklere ek olarak Hepatit A ve 



Suçiçeği ( Anti HAV, IgG, VZV IgG) markerları bakılması,  

Yoğun bakım ve İmmunsupresif Hastaların bulunduğu bölüm (hematoloji ve organ 

nakli) öğrencilerinden; yukarıdaki tetkiklere ek olarak suçiçeği (Anti VZV IgG) markerı 

bakılması, 

Mikrobiyoloji Laboratuarında staj yapacak öğrencilerden; yukarıdaki tetkiklere ek 

olarak Hepatit A (Anti HAV IgG) markerı bakılması gerekmektedir. 


